
Wijzigingsbesluit Besluit Beschermd Wonen en Opvang gemeente Roerdalen 

2022 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roerdalen 

  

gelezen het voorstel van 20 december 2022; 

  

gelet op de Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Roerdalen 2022 ; 

  

besluit: 

  

Het Besluit Beschermd Wonen en Opvang gemeente Roerdalen 2022 te wijzigen als volgt: 

  
1. De tarieven in bijlage 1 voor het persoonsgebonden budget Beschermd Wonen te wijzigen naar 

de volgende tarieven. 

  

2023 

Professionele en gediplomeerde hulp (100 %) 

Per etmaal (24 uur) Per jaar (365 dagen) Arrangement 

€ 91,87 € 33.533,31 Beschermd Wonen 

€ 20,37 € 7.434,97 Toeslag intensieve ondersteuning 

ZZP (90%) 

€ 82,68 € 30.179,97 Beschermd Wonen 

€ 18,33 € 82,68 Toeslag intensieve ondersteuning 

Niet professionele hulp uit het eigen netwerk (75%) 

€ 68,90 € 25.149,98 Beschermd Wonen 

€ 15,28 € 5.576,22 Toeslag intensieve ondersteuning 

Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 januari 2023. 

Roerdalen, 20 december 2022, 

Burgemeester en wethouders van Roerdalen, 

De secretaris, 

J.J.W.M. L’Ortije 

De burgemeester, 

mr. M.D. de Boer-Beerta 

Nr. 580311 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Roerdalen 

Gemeenteblad 2022 nr. 580311 29 december 2022 1 


